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  1    4.42 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 10  1  357841 BE2066807-22 15.03470 1218.0439   0.75   1.50      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

  2    4.42 VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2 63 42  353269 BE2056128-22 15.05030 1197.3191   0.75   1.50      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

  3         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   2 34 12  352796 BE2098804-21 15.11590 1168.2631      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  4    4.42 VLAYEN JULES         BEKKEVOO   8  9  1  356045 BE2072994-22 15.16240 1162.0268   0.75   1.50      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

  5    4.42 VLAYEN JULES         BEKKEVOO   8  9  2       2 BE2033321-23 15.16260 1161.9004   0.75   1.50      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

  6    5.35 VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2 63 40       2 BE2063081-21 15.15070 1157.8161   0.75   1.50      -     -     -     -     -  1.00     -     - 2.50    -

  7         VAN ROY TIM          SCHERPEN   1  2  1  359922 BE6047106-23 15.21430 1154.6447      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  8         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 29 14  360454 BE2065730-22 15.22490 1152.2852      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  9         LIMBORGS YVES        HALEN      8 22  1  359138 BE2032214-23 15.22230 1149.6708      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 10    6.74 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 10  6       2 BE2021452-23 15.21430 1147.9688   0.75   1.50      -     -     -     -     -  2.50     -     - 2.50    -

 11    4.42 DUERINCKX GUIDO      ST-JORIS   8 21  9  347461 BE2071286-22 15.13050 1146.4207   0.75   1.50      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 12         VAN HOOF PETER       BEKKEVOO   8 23 15  357607 BE2032370-23 15.22010 1146.1151      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 13    4.42 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 10  3       3 BE2066803-22 15.23080 1142.7752   0.75   1.50      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 14         VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2 63 57       3 BE2023035-23 15.19180 1142.1565      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 15         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   2 34 20       2 BE2055532-23 15.19080 1141.2422      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 16    4.42 DUERINCKX GUIDO      ST-JORIS   8 21 20       2 BE2031607-23 15.15540 1135.8647   0.75   1.50      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 17    4.42 SCHOUTERS-LEBRUN     BEKKEVOO   8 18  3  355149 BE2031533-23 15.24080 1130.5677   0.75   1.50      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 18    5.35 VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2 63 32       4 BE2056278-22 15.22380 1129.9787   0.75   1.50      -     -     -     -     -  1.00     -     - 2.50    -

 19    4.42 VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2 63 25       5 BE2063047-21 15.22410 1129.7980   0.75   1.50      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 20    4.42 DUERINCKX GUIDO      ST-JORIS   8 21  4       3 BE2047222-20 15.20380 1118.5567   0.75   1.50      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 21         NOLMANS FLORENT      TIELT-WI   8  6  1  353346 BE2056047-23 15.26110 1117.5352      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 22         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 10  9       4 BE2021427-23 15.30200 1117.0895      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 23    5.35 VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2 63 11       6 BE2023099-23 15.26550 1114.7063   0.75   1.50      -     -     -     -     -  1.00     -     - 2.50    -

 24         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 24 20  357302 BE2020618-23 15.30510 1113.6107      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 25         NOLMANS FLORENT      TIELT-WI   8  6  5       2 BE2056006-23 15.28440 1108.5944      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 26    4.42 VLAYEN JULES         BEKKEVOO   8  9  8       3 BE2033305-23 15.31110 1108.5413   0.75   1.50      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 27         OLIVIERS - DEVOS     KUMTICH    8 84 42  343110 BE2041822-23 15.19550 1107.1041      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 28         DINU FLORENTIN MARIA SCHERPEN   1 21  3  357759 BE2020663-23 15.33409 1105.2804      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 29    4.42 VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2 63 30       7 BE2056391-22 15.29470 1104.7136   0.75   1.50      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 30         ROELANTS DIRK        LUBBEEK    2 11  2  345481 BE2055643-22 15.22521 1104.2377      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 31    4.42 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 12  6  360393 BE2067533-22 15.36300 1103.8070   0.75   1.50      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 32         ADRIAENS - SERVERIUS BEKKEVOO   8  8  1  355151 BE2032173-23 15.32091 1102.4342      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 33    4.42 SCHOUTERS-LEBRUN     BEKKEVOO   8 18 17       2 BE2031554-23 15.32380 1100.7821   0.75   1.50      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 34         NAULAERTS LIBERT     ZICHEM     1  6  2  359290 BE2021922-23 15.36249 1100.7153      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 35         ADRIAENS - SERVERIUS BEKKEVOO   8  8  2       2 BE2032170-23 15.33091 1099.0226      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 36         VAN HOOF PETER       BEKKEVOO   8 23  3       2 BE2072252-22 15.35350 1098.3578      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 37    4.42 SCHOUTERS-LEBRUN     BEKKEVOO   8 18  1       3 BE2116784-21 15.33340 1097.6069   0.75   1.50      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 38    4.42 DE BLICK GERRY & SOF TIELT-WI   8  7  3  351121 BE2100410-21 15.29540 1097.5961   0.75   1.50      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 39         OLIVIERS - DEVOS     KUMTICH    8 84  2       2 BE2048558-20 15.22390 1097.4252      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 40         ROELANTS DIRK        LUBBEEK    2 11  3       2 BE2023514-23 15.25401 1094.4430      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 41         OLIVIERS - DEVOS     KUMTICH    8 84 23       3 BE2041905-23 15.23580 1092.8230      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 42         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   2 34 15       3 BE2096323-22 15.32510 1092.7551      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 43    5.35 VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2 63 24       8 BE2023062-23 15.34150 1089.4958   0.75   1.50      -     -     -     -     -  1.00     -     - 2.50    -

 44    4.42 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 12  1       2 BE2067532-22 15.40590 1088.8554   0.75   1.50      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 45         VAN HOOF PETER       BEKKEVOO   8 23 21       3 BE2032331-23 15.38530 1087.3369      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 46         STANILA ANDREI-CONST SCHERPEN   1 17 17  357845 BE2022324-23 15.40420 1082.0835      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 47    4.42 VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2 63 36       9 BE2023080-23 15.37060 1080.0031   0.75   1.50      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 48         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   2 34  3       4 BE2098818-21 15.36550 1079.1619      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 49         VERMAELEN ALFONS     LUBBEEK    2  6  5  346428 BE2055819-22 15.31050 1078.9349      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 50    6.46 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 10  5       5 BE2066810-22 15.42120 1077.1854   0.75   1.50      -     -     -     -     -  2.20*    -     - 2.50    -

 51    4.88 VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2 63 18      10 BE2023029-23 15.38050 1076.7661   0.75   1.00*     -     -     -     -     -  1.00     -     - 2.50    -

 52    3.02 VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2 63  3      11 BE2056277-22 15.38250 1075.6732   0.75      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 53         COECKELBERGHS MARTIN TIELT-WI   8 10  1  351281 BE2055922-23 15.36440 1075.1306      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 54    3.95 VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2 63 51      12 BE2023008-23 15.38390 1074.9095   0.75      -      -     -     -     -     -  1.00     -     - 2.50    -

 55         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   2 34 21       5 BE2056778-23 15.38160 1074.7238      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 56    3.02 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 12  2       3 BE2067561-22 15.45220 1074.6238   0.75      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 57         NAULAERTS LIBERT     ZICHEM     1  6  4       2 BE2067430-22 15.44260 1074.3247      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 58         VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2 63 59      13 BE2056164-22 15.38580 1073.8748      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 59    3.12 VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2 63 19      14 BE2063136-21 15.39040 1073.5484   0.75      -      -     -     -     -     -  0.10*    -     - 2.50    -

 60         VAN HOOF PETER       BEKKEVOO   8 23  2       4 BE2072265-22 15.43180 1072.9283      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 61    3.02 BEYNAERTS JOHNNY     RILLAAR    1 10  3  355768 BE2019204-23 15.43000 1068.3724   0.75      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -
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 62         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 24 15       2 BE2022366-23 15.44390 1067.6886      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 63         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 29  1       2 BE2065785-22 15.47580 1066.5371      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 64         OLIVIERS - DEVOS     KUMTICH    8 84 47       4 BE2041849-23 15.33200 1061.1649      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 65    3.02 VLAYEN JULES         BEKKEVOO   8  9  6       4 BE2072982-22 15.45320 1061.1315   0.75      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 66    3.02 VLAYEN JULES         BEKKEVOO   8  9  3       5 BE2033313-23 15.45520 1060.0784   0.75      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 67         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   2 34 27       6 BE2055530-23 15.42510 1059.9249      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 68         ROELANTS DIRK        LUBBEEK    2 11  6       3 BE2055644-22 15.36051 1059.4814      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 69         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 29 22       3 BE2065719-22 15.50140 1059.4318      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 70         VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2 63 53      15 BE2023015-23 15.43440 1058.5368      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 71    3.02 VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2 63 34      16 BE2023081-23 15.43500 1058.2197   0.75      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 72         VAN HOOF PETER       BEKKEVOO   8 23 17       5 BE2032334-23 15.48360 1056.1341      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 73         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 29  5       4 BE2085934-21 15.52320 1052.3180      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 74         COECKELBERGHS MARTIN TIELT-WI   8 10  8       2 BE2055925-23 15.43510 1052.2121      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 75         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 29 26       5 BE2065721-22 15.52360 1052.1133      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 76         OLIVIERS - DEVOS     KUMTICH    8 84  9       5 BE2048567-20 15.36070 1052.1081      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 77         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 29 16       6 BE2085929-21 15.53030 1050.7331      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 78         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 29  4       7 BE2085921-21 15.53060 1050.5800      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 79         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   2 34 24       7 BE2055522-23 15.45500 1050.5092      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 80         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 29 21       8 BE2053607-20 15.53270 1049.5094      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 81         LIMBORGS YVES        HALEN      8 22  9       2 BE2072021-22 15.52210 1049.0375      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 82         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 24 23       3 BE2020632-23 15.50390 1048.8830      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 83    3.02 VLAYEN JULES         BEKKEVOO   8  9  9       6 BE2033320-23 15.49500 1047.7048   0.75      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 84    3.02 VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2 63 10      17 BE2056292-22 15.47450 1045.9482   0.75      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 85         OLIVIERS - DEVOS     KUMTICH    8 84 54       6 BE2033755-23 15.38150 1045.2704      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 86    3.02 SCHOUTERS-LEBRUN     BEKKEVOO   8 18 10       4 BE2072136-22 15.50020 1044.4535   0.75      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 87         OLIVIERS - DEVOS     KUMTICH    8 84 50       7 BE2033723-23 15.38450 1043.6806      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 88         LIMBORGS YVES        HALEN      8 22 18       3 BE2083787-21 15.54170 1043.1466      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 89    3.02 VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2 63  1      18 BE2023030-23 15.48580 1042.1939   0.75      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 90         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   2 34 30       8 BE2055487-23 15.48340 1042.0282      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 91         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 29  3       9 BE2053679-20 15.56530 1039.1217      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 92         OLIVIERS - DEVOS     KUMTICH    8 84 71       8 BE2041909-23 15.40170 1038.8353      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 93         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 29 28      10 BE2065714-22 15.57100 1038.2736      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 94    3.02 VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2 63 20      19 BE2063208-21 15.50180 1038.1105   0.75      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 95         NAULAERTS LIBERT     ZICHEM     1  6  5       3 BE2021925-23 15.56330 1036.7624      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 96         OLIVIERS - DEVOS     KUMTICH    8 84 11       9 BE2048591-20 15.41350 1034.7625      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 97         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 12 11       4 BE2021557-23 15.58240 1034.4231      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 98         LIMBORGS YVES        HALEN      8 22 10       4 BE2032202-23 15.57380 1033.0943      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 99    3.02 BEYNAERTS JOHNNY     RILLAAR    1 10  4       2 BE2087227-21 15.54440 1032.0093   0.75      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

100    3.02 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 12  3       5 BE2086537-21 15.59360 1030.8724   0.75      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

101         VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2 63 58      20 BE2023069-23 15.52530 1030.2892      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

102         OLIVIERS - DEVOS     KUMTICH    8 84  4      10 BE2137734-20 15.43030 1030.2057      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

103         ROELANTS DIRK        LUBBEEK    2 11  9       4 BE2023537-23 15.46071 1027.8553      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

104         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   2 34 25       9 BE2055525-23 15.53210 1027.5113      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

105         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   2 34 31      10 BE2055483-23 15.53240 1027.3617      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

106         OLIVIERS - DEVOS     KUMTICH    8 84 31      11 BE2041911-23 15.44050 1027.0192      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

107         LIMBORGS YVES        HALEN      8 22 21       5 BE2083771-21 15.59530 1026.4507      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

108         ADRIAENS - SERVERIUS BEKKEVOO   8  8  4       3 BE2081830-21 15.56001 1026.4430      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

109    3.02 VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2 63 16      21 BE2023141-23 15.54110 1026.3978   0.75      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

110         LIMBORGS YVES        HALEN      8 22 20       6 BE2072016-22 16.00010 1026.0597      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

111         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 24 24       4 BE2020624-23 15.58510 1024.2282      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

112         DINU FLORENTIN MARIA SCHERPEN   1 21 17       2 BE2020670-23 15.59459 1022.8553      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

113         ROELANTS DIRK        LUBBEEK    2 11 10       5 BE2055632-22 15.47471 1022.7837      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

114    3.02 DUERINCKX GUIDO      ST-JORIS   8 21  8       4 BE2031653-23 15.50200 1020.9432   0.75      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

115    3.02 VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2 63 17      22 BE2022881-23 15.56060 1020.7137   0.75      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

116    3.02 VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2 63 44      23 BE2023075-23 15.56100 1020.5171   0.75      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

117         VAN HOOF PETER       BEKKEVOO   8 23 22       6 BE2032328-23 16.00350 1020.0342      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

118    3.02 DUERINCKX GUIDO      ST-JORIS   8 21 17       5 BE2031654-23 15.50420 1019.8444   0.75      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

119         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   2 34 19      11 BE2055519-23 15.56370 1017.8276      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

120         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   2 34  7      12 BE2096321-22 15.56480 1017.2895      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

121         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 29 17      11 BE2134283-20 16.04220 1017.1781      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

122         VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2 63 56      24 BE2056197-22 15.57440 1015.9193      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

123         COECKELBERGHS MARTIN TIELT-WI   8 10  6       3 BE2055942-23 15.55490 1015.8012      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

124         VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2 63 63      25 BE2023139-23 15.58100 1014.6549      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

125         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 29 24      12 BE2134290-20 16.05280 1014.0304      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

126         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 29  8      13 BE2053635-20 16.05320 1013.8402      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

127         OLIVIERS - DEVOS     KUMTICH    8 84 30      12 BE2041862-23 15.48410 1013.0702      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

128         OLIVIERS - DEVOS     KUMTICH    8 84  6      13 BE2137720-20 15.49040 1011.9249      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

129         BALLEUX INNE         BINKOM     8  1  1  347748 BE2120844-22 15.53510 1011.3363      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

130         DINU FLORENTIN MARIA SCHERPEN   1 21  1       3 RO0108306-23 16.04019 1010.5282      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

131         COECKELBERGHS MARTIN TIELT-WI   8 10  4       4 BE2055929-23 15.57550 1009.6699      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -



* Hafo Vlaams-Brabant      * Sermaises         18-05-24 * Los  : 10.10             S:0503 * 
* Vlaams-Brabant           * 541 Oude+Jaarse            * Basis: 350000            P:   3 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC  BELL  UNIQ  HOUR  LING  OAS/  AS/S   POT  BON  INL

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

132         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 29 11      14 BE2085957-21 16.07460 1007.5114      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

133         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 29 10      15 BE2065797-22 16.07550 1007.0892      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

134         ADRIAENS - SERVERIUS BEKKEVOO   8  8  7       4 BE2071516-22 16.02471 1006.7066      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

135    3.02 BEYNAERTS JOHNNY     RILLAAR    1 10  1       3 BE2067008-22 16.03380 1006.0364   0.75      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

136    3.02 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 10  8       6 BE2021443-23 16.06080 1004.7950   0.75      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

137         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 29 15      16 BE2065791-22 16.08450 1004.7498      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

138         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 29  6      17 BE2053634-20 16.08530 1004.3765      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

139         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   2 34 16      13 BE2077346-22 16.01230 1004.0203      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

140         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 29 29      18 BE2085950-21 16.09050 1003.8171      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

141         OLIVIERS - DEVOS     KUMTICH    8 84 60      14 BE2071003-21 15.52200 1002.2687      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

142    3.02 VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2 63 27      26 BE2056243-22 16.02350 1001.9447   0.75      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

143    3.02 DUERINCKX GUIDO      ST-JORIS   8 21  2       6 BE2082792-21 15.56510 1001.7616   0.75      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

144    2.56 VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2 63 23      27 BE2056178-22 16.02450 1001.4713   0.25*     -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

145         ROELANTS DIRK        LUBBEEK    2 11 11       6 BE2023511-23 15.55041 1001.1959      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

146    2.32 VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2 63  4      28 BE2123812-22 16.02510 1001.1875      -      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

147         OLIVIERS - DEVOS     KUMTICH    8 84 51      15 BE2041934-23 15.52430 1001.1477      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

148         VAN HOOF PETER       BEKKEVOO   8 23 19       7 BE2032314-23 16.07200 1000.7659      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

149    2.32 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 12 10       6 BE2067371-22 16.10260  999.8881      -      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

150    2.32 VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2 63 15      29 BE2022875-23 16.03200  999.8179      -      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

150    2.32 VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2 63 52      30 BE2063137-21 16.03200  999.8179      -      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

152         VAN HOOF PETER       BEKKEVOO   8 23  5       8 BE2072257-22 16.08160  998.1587      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

153    2.32 VLAYEN JULES         BEKKEVOO   8  9  4       7 BE2072986-22 16.07060  997.0456      -      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

154         LIMBORGS YVES        HALEN      8 22  2       7 BE2032220-23 16.10180  996.7749      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

155         OLIVIERS - DEVOS     KUMTICH    8 84 83      16 BE2106743-22 15.54150  996.6885      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

156    2.32 DUERINCKX GUIDO      ST-JORIS   8 21  6       7 BE2082626-21 15.58440  996.3516      -      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

157         LIMBORGS YVES        HALEN      8 22 19       8 BE2083770-21 16.10380  995.8536      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

158    2.32 DE BLICK GERRY & SOF TIELT-WI   8  7  2       2 BE2099910-21 16.03520  992.2410      -      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

159         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   2 34 14      14 BE2096320-22 16.06010  990.9536      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

159         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   2 34 29      15 BE2055496-23 16.06010  990.9536      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

161         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 24 22       5 BE2020607-23 16.10380  990.7625      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

162         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   2 34  6      16 BE2098817-21 16.06460  988.8704      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

163    2.32 VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2 63 47      31 BE2056150-22 16.07150  988.8565      -      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

164    2.32 DUERINCKX GUIDO      ST-JORIS   8 21  7       8 BE2031641-23 16.01250  988.7437      -      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

165         OLIVIERS - DEVOS     KUMTICH    8 84 41      17 BE2041837-23 15.57140  988.1252      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

166         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 24 11       6 BE2065389-22 16.11560  987.2039      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

167    2.32 DUERINCKX GUIDO      ST-JORIS   8 21 16       9 BE2031652-23 16.02250  985.9380      -      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

168    2.32 VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2 63 48      32 BE2056210-22 16.08210  985.8211      -      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

169    2.32 DUERINCKX GUIDO      ST-JORIS   8 21 11      10 BE2071329-22 16.02470  984.9133      -      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

170    2.32 VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2 63  7      33 BE2056368-22 16.09520  981.6664      -      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

171    2.32 VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2 63 38      34 BE2023110-23 16.09550  981.5300      -      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

171         VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2 63 62      35 BE2023151-23 16.09550  981.5300      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

173    2.32 SCHOUTERS-LEBRUN     BEKKEVOO   8 18  6       5 BE2072160-22 16.11530  981.3909      -      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

174    2.32 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 12  7       7 BE2021552-23 16.18190  978.4868      -      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

175    2.32 VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2 63 28      36 BE2023117-23 16.11070  978.2683      -      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

176         STANILA ANDREI-CONST SCHERPEN   1 17 10       2 BE2022420-23 16.16120  977.1846      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

177         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   2 34  5      17 BE2077348-22 16.11170  976.5078      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

178         OLIVIERS - DEVOS     KUMTICH    8 84 24      18 BE2041857-23 16.01330  975.9920      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

179         STANILA ANDREI-CONST SCHERPEN   1 17  1       3 BE2022409-23 16.16580  975.1431      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

180         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 29 19      19 BE2085926-21 16.19420  974.9905      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

181    2.32 DE BLICK GERRY & SOF TIELT-WI   8  7  1       3 BE2123054-20 16.10090  974.9299      -      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

------------------------------------------------------------ Geld buiten de prijzen tot : 1-18.0900,0 --------------------------------------------------------------

  *    0.93 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 10  4       8 BE2066802-22 16.35050  929.2560      -      -      -     -     -     -     -     -  1.00*    -    -    -

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ZATERDAG 25 MEI SERMAISES VOOR OUDE DUIVEN EN GRATIS DUBBELING JAARDUIVEN

BONVLUCHT OUDE DUIVEN AAN 0.50€/DUIF ENKEL VOOR LEDEN EN MIES & POEL 2DE RIJ ZETTEN
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



* Hafo Vlaams-Brabant      * Sermaises         18-05-24 * Los  : 10.10             S:0503 * 
* Vlaams-Brabant           * 288 Jaarse                 * Basis: 350000            P:   1 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0.10  0.15  0.25  0.50  1.00  2.50  5.00          0.10  0.15  0.25  0.50  1.00  2.50  5.00 10.00 15.00 20.00 25.00 50.00 00.00         

----- ----- ----- ----- ----- ----- -----         ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----         

    0     0     0     0     0     0     0 BELLES      0     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0 MIEZEN  

    0     0     0     0     0     0     0 UNIQUE      0     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0 POELEN  

    0     0     0     0     0     0     0 HOURRAI     0     0     0     0     0     0     0     0 SPECIALE

    0     0     0     0     0     0     0 LINGOTS   POT   BON   INL         * (C)2024w Data Technology Deerlijk

    0     0     0     0     0     0     0 OAS/SND ----- ----- -----         *  24 Deelnemers

    0     0     0     0     0     0     0 AS/SD       0     0     0 DIVERS  * KLACHTEN VIA DE LOKALEN TOT 26/05 - 12u

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC  BELL  UNIQ  HOUR  LING  OAS/  AS/S   POT  BON  INL

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1         VLAYEN JULES         BEKKEVOO   8  6  1  356045 BE2033321-23 15.16260 1161.9004      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  2         VAN ROY TIM          SCHERPEN   1  2  1  359922 BE6047106-23 15.21430 1154.6447      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  3         LIMBORGS YVES        HALEN      8 10  1  359138 BE2032214-23 15.22230 1149.6708      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  4         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1  5  2  357841 BE2021452-23 15.21430 1147.9688      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  5         VAN HOOF PETER       BEKKEVOO   8 17  9  357607 BE2032370-23 15.22010 1146.1151      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  6         VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2 32 29  353269 BE2023035-23 15.19180 1142.1565      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  7         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   2 18  4  352796 BE2055532-23 15.19080 1141.2422      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  8         DUERINCKX GUIDO      ST-JORIS   8  8  7  347461 BE2031607-23 15.15540 1135.8647      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  9         SCHOUTERS-LEBRUN     BEKKEVOO   8 10  1  355149 BE2031533-23 15.24080 1130.5677      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 10         NOLMANS FLORENT      TIELT-WI   8  6  1  353346 BE2056047-23 15.26110 1117.5352      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 11         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1  5  4       2 BE2021427-23 15.30200 1117.0895      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 12         VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2 32  4       2 BE2023099-23 15.26550 1114.7063      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 13         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 13  9  357302 BE2020618-23 15.30510 1113.6107      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 14         NOLMANS FLORENT      TIELT-WI   8  6  5       2 BE2056006-23 15.28440 1108.5944      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 15         VLAYEN JULES         BEKKEVOO   8  6  5       2 BE2033305-23 15.31110 1108.5413      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 16         OLIVIERS - DEVOS     KUMTICH    8 49 21  343110 BE2041822-23 15.19550 1107.1041      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 17         DINU FLORENTIN MARIA SCHERPEN   1 13  3  357759 BE2020663-23 15.33409 1105.2804      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 18         ADRIAENS - SERVERIUS BEKKEVOO   8  5  1  355151 BE2032173-23 15.32091 1102.4342      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 19         SCHOUTERS-LEBRUN     BEKKEVOO   8 10  9       2 BE2031554-23 15.32380 1100.7821      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 20         NAULAERTS LIBERT     ZICHEM     1  3  1  359290 BE2021922-23 15.36249 1100.7153      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 21         ADRIAENS - SERVERIUS BEKKEVOO   8  5  2       2 BE2032170-23 15.33091 1099.0226      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 22         ROELANTS DIRK        LUBBEEK    2  4  1  345481 BE2023514-23 15.25401 1094.4430      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 23         OLIVIERS - DEVOS     KUMTICH    8 49  2       2 BE2041905-23 15.23580 1092.8230      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 24         VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2 32 12       3 BE2023062-23 15.34150 1089.4958      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 25         VAN HOOF PETER       BEKKEVOO   8 17 15       2 BE2032331-23 15.38530 1087.3369      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 26         STANILA ANDREI-CONST SCHERPEN   1 15 15  357845 BE2022324-23 15.40420 1082.0835      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 27         VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2 32 19       4 BE2023080-23 15.37060 1080.0031      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 28         VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2 32  9       5 BE2023029-23 15.38050 1076.7661      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 29         COECKELBERGHS MARTIN TIELT-WI   8  9  1  351281 BE2055922-23 15.36440 1075.1306      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 30         VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2 32 26       6 BE2023008-23 15.38390 1074.9095      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 31         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   2 18  5       2 BE2056778-23 15.38160 1074.7238      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 32         BEYNAERTS JOHNNY     RILLAAR    1  5  1  355768 BE2019204-23 15.43000 1068.3724      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 33         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 13  6       2 BE2022366-23 15.44390 1067.6886      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 34         OLIVIERS - DEVOS     KUMTICH    8 49 26       3 BE2041849-23 15.33200 1061.1649      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 35         VLAYEN JULES         BEKKEVOO   8  6  2       3 BE2033313-23 15.45520 1060.0784      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 36         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   2 18 11       3 BE2055530-23 15.42510 1059.9249      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 37         VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2 32 27       7 BE2023015-23 15.43440 1058.5368      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 38         VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2 32 17       8 BE2023081-23 15.43500 1058.2197      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 39         VAN HOOF PETER       BEKKEVOO   8 17 11       3 BE2032334-23 15.48360 1056.1341      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 40         COECKELBERGHS MARTIN TIELT-WI   8  9  7       2 BE2055925-23 15.43510 1052.2121      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 41         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   2 18  8       4 BE2055522-23 15.45500 1050.5092      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 42         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 13 12       3 BE2020632-23 15.50390 1048.8830      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 43         VLAYEN JULES         BEKKEVOO   8  6  6       4 BE2033320-23 15.49500 1047.7048      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 44         OLIVIERS - DEVOS     KUMTICH    8 49 33       4 BE2033755-23 15.38150 1045.2704      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 45         OLIVIERS - DEVOS     KUMTICH    8 49 29       5 BE2033723-23 15.38450 1043.6806      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 46         VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2 32  1       9 BE2023030-23 15.48580 1042.1939      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 47         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   2 18 14       5 BE2055487-23 15.48340 1042.0282      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 48         OLIVIERS - DEVOS     KUMTICH    8 49 39       6 BE2041909-23 15.40170 1038.8353      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 49         NAULAERTS LIBERT     ZICHEM     1  3  3       2 BE2021925-23 15.56330 1036.7624      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 50         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1  5  4  360393 BE2021557-23 15.58240 1034.4231      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 51         LIMBORGS YVES        HALEN      8 10  6       2 BE2032202-23 15.57380 1033.0943      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 52         VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2 32 30      10 BE2023069-23 15.52530 1030.2892      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 53         ROELANTS DIRK        LUBBEEK    2  4  3       2 BE2023537-23 15.46071 1027.8553      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 54         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   2 18  9       6 BE2055525-23 15.53210 1027.5113      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 55         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   2 18 15       7 BE2055483-23 15.53240 1027.3617      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 56         OLIVIERS - DEVOS     KUMTICH    8 49 10       7 BE2041911-23 15.44050 1027.0192      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 57         VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2 32  7      11 BE2023141-23 15.54110 1026.3978      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 58         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 13 13       4 BE2020624-23 15.58510 1024.2282      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 59         DINU FLORENTIN MARIA SCHERPEN   1 13 11       2 BE2020670-23 15.59459 1022.8553      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 60         DUERINCKX GUIDO      ST-JORIS   8  8  2       2 BE2031653-23 15.50200 1020.9432      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 61         VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2 32  8      12 BE2022881-23 15.56060 1020.7137      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -
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 62         VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2 32 24      13 BE2023075-23 15.56100 1020.5171      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 63         VAN HOOF PETER       BEKKEVOO   8 17 16       4 BE2032328-23 16.00350 1020.0342      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 64         DUERINCKX GUIDO      ST-JORIS   8  8  4       3 BE2031654-23 15.50420 1019.8444      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 65         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   2 18  3       8 BE2055519-23 15.56370 1017.8276      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 66         COECKELBERGHS MARTIN TIELT-WI   8  9  5       3 BE2055942-23 15.55490 1015.8012      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 67         VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2 32 32      14 BE2023139-23 15.58100 1014.6549      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 68         OLIVIERS - DEVOS     KUMTICH    8 49  9       8 BE2041862-23 15.48410 1013.0702      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 69         DINU FLORENTIN MARIA SCHERPEN   1 13  1       3 RO0108306-23 16.04019 1010.5282      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 70         COECKELBERGHS MARTIN TIELT-WI   8  9  3       4 BE2055929-23 15.57550 1009.6699      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 71         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1  5  3       3 BE2021443-23 16.06080 1004.7950      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 72         ROELANTS DIRK        LUBBEEK    2  4  4       3 BE2023511-23 15.55041 1001.1959      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 73         OLIVIERS - DEVOS     KUMTICH    8 49 30       9 BE2041934-23 15.52430 1001.1477      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 74         VAN HOOF PETER       BEKKEVOO   8 17 13       5 BE2032314-23 16.07200 1000.7659      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 75         VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2 32  6      15 BE2022875-23 16.03200  999.8179      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 76         LIMBORGS YVES        HALEN      8 10  2       3 BE2032220-23 16.10180  996.7749      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 77         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   2 18 13       9 BE2055496-23 16.06010  990.9536      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 78         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 13 11       5 BE2020607-23 16.10380  990.7625      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 79         DUERINCKX GUIDO      ST-JORIS   8  8  1       4 BE2031641-23 16.01250  988.7437      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 80         OLIVIERS - DEVOS     KUMTICH    8 49 20      10 BE2041837-23 15.57140  988.1252      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 81         DUERINCKX GUIDO      ST-JORIS   8  8  3       5 BE2031652-23 16.02250  985.9380      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 82         VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2 32 21      16 BE2023110-23 16.09550  981.5300      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 82         VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2 32 31      17 BE2023151-23 16.09550  981.5300      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 84         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1  5  2       2 BE2021552-23 16.18190  978.4868      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 85         VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2 32 13      18 BE2023117-23 16.11070  978.2683      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 86         STANILA ANDREI-CONST SCHERPEN   1 15  8       2 BE2022420-23 16.16120  977.1846      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 87         OLIVIERS - DEVOS     KUMTICH    8 49  3      11 BE2041857-23 16.01330  975.9920      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 88         STANILA ANDREI-CONST SCHERPEN   1 15  1       3 BE2022409-23 16.16580  975.1431      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 89         DE BLICK GERRY & SOF TIELT-WI   8  4  3  351121 BE2056560-23 16.10110  974.8397      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 90         VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2 32 16      19 BE2022891-23 16.13010  973.1482      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 91         VAN HOOF PETER       BEKKEVOO   8 17  8       6 BE2032355-23 16.18060  971.4942      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 92         BEYNAERTS JOHNNY     RILLAAR    1  5  4       2 BE2019216-23 16.16470  969.9677      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 93         SCHOUTERS-LEBRUN     BEKKEVOO   8 10  2       3 BE2031526-23 16.19150  961.8118      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 94         SCHOUTERS-LEBRUN     BEKKEVOO   8 10  4       4 BE2031532-23 16.19500  960.2947      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 95         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   2 18 12      10 BE2056780-23 16.17440  959.3800      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 96         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   2 18  2      11 BE2055526-23 16.20170  952.7731      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ZATERDAG 25 MEI SERMAISES VOOR OUDE DUIVEN EN GRATIS DUBBELING JAARDUIVEN

BONVLUCHT OUDE DUIVEN AAN 0.50€/DUIF ENKEL VOOR LEDEN EN MIES & POEL 2DE RIJ ZETTEN
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


